Tauragės Šeimos gerovės centro Nakvynės namuose, Tauragės Dvaro g. 24,

72134 Tauragės Dvaro k., Tauragės sen., Tauragės raj. sav.

2. Valstybinės maisto veterinarinės tarnybos Tauragės departamente, Veterinarijos

g. 12, 72221 Tauragė.

Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos

1.2. Sutarties kaina – 8 030,00 Eurų (aštuoni tūkstančiai trisdešimt Eurų 00 ct.) su PVM.

1.3. Sutarties kaina yra fiksuota.

1.4. Pirkėjas Pardavėjui apmoka už pateiktą įrangą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM

sąskaitos-faktūros gavimo dienos. PVM sąskaitos - faktūros turi būti teikiamos naudojantis

informacinės sistemos „E.

[...]

vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi), remiantis Šalių sudaryta sutartimi [sutarties

pavadinimas, sudarymo data] sudarė šį Darbų perdavimo–priėmimo aktą:

1. Rangovas perduoda Pirkėjui Įrangą – elektroninę sireną ES91-2/300, o Pirkėjas šią Įrangą priima.

2. Už pateiktą Įrangą Pirkėjass įsipareigoja sumokėti Pardavėjui 3100 Eur (trys tūkstančiai vienas

šimtas Eur 00 ct.) su PVM sumą Šalių sudarytoje Sutartyje nustatyta tvarka.

3.   Pirkėjas neturi Pardavėjui pretenzijų dėl Įrangos kokybės.

4. Šis aktas sudarytas dviem egzemplioriais, kurie abu turi vienodą juridinę galią. Vienas

egzempliorius pateikiamas Pirkėjui, kitas lieka Pardavėjui.